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         Н А Т П Р Е В А Р У В А Ч К И     Д Н Е В Н И К

        за 4-то коло од СУПЕР ЛИГА

            
За дисциплина: “ ПЛИВКА”

Одржан на ден 29.09.2019  год. на  акумулација Глобочица


	Стартен
број
	Име и презиме на натпреварувачот
	Уловена тежина (гр)
	Пласман
	Бодови

	1.
	ГОРАН  ЦУЦУЛОСКИ
	3260
	2
	10

	2.
	БОРЧЕ  ЕЛЕНОВ
	3685
	1
	11

	3.
	ЗЛАТКО  МИТРЕВ
	1995
	8
	4

	4.
	МАРЈАН  РИСТИЌ
	1770
	9
	3

	5.
	ИВАНЧО  БОГОЕВСКИ
	2040
	7
	5

	6.
	ЌИРЕ  МАЛИНКОВ
	2395
	6
	6

	7.
	ВАСИЛ  ХАЏИСКИ
	810
	10
	2

	8.
	МАРЈАНЧО  КРАЛЕВ
	2700
	3
	9

	9.
	МАРЈАН  ГЕОРГИЕВСКИ
	2540
	4
	8

	10.
	ЗОРАН  КОЖУХАРОВ
	2415
	5
	7

	11.
	ТОНИ ГОГОВЧЕВСКИ
	НЕ НАТПРЕВАРУВАЛ






Секретар

     Владимир Иванов
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